ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

┌                                                                         ┐

О внесении изменений в приказ департамента образования

администрации Кстовского муниципального района

от 11.03.2020 № Сл-126-14-117162/20 «О проведении всероссийских

проверочных работ обучающихся 4, 5, 6, 7 и 8-х классов

общеобразовательных организаций Кстовского

муниципального района в 2020 году»

В связи проведением в общеобразовательных организациях Кстовского

муниципального района школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в сроки, совпадающие со сроками проведения всероссийских проверочных работ

в 5-9 классах в период с 14.09.2020 по 12.10.2020 года,

п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в приказ департамента образования

администрации Кстовского муниципального района от 11.03.2020 № Сл-126-14-

117162/20 «О проведении всероссийских проверочных работ обучающихся 4, 5, 6,

7 и 8-х классов общеобразовательных организаций Кстовского муниципального

района в 2020 году» (далее – Приказ):

1. Пункт 2.1. Приказа изложить в следующей редакции:

«2.1. Внести изменения в график проведения всероссийских проверочных

работ обучающихся 5, 6, 7 и 8-х классов общеобразовательных организаций

Кстовского муниципального района, проводимых в штатном режиме, утвердив

его в новой редакции (Приложение 1).»

2. Пункт 3.1. Приказа изложить в следующей редакции:

«3.1. Внести изменения в график проведения всероссийских проверочных

работ обучающихся 9-х классов общеобразовательных организаций Кстовского

муниципального района, проводимых в режиме апробации, утвердив его в новой

редакции (Приложение 2).».

Директор                                                                                  А.Н.Долгих

Приложение 1

к приказу департамента образования

администрации Кстовского

муниципального района

от 11.09.2020 № _____________

График

проведения всероссийских проверочных работ обучающихся 5, 6, 7 и 8-х классов

общеобразовательных организаций Кстовского муниципального района,

проводимых в штатном режиме

Дата

проведения

17.09 21.09 –

10.10

22.09 24.09 29.09 06.10 07.10 08.10

День

недели

ЧТ  ВТ ЧТ ВТ ВТ СР ЧТ

5 класс

МА  РУ РУ ОМ

6 класс

БИ   ИС МА РУ

7 класс

ИС  ГГ МА РУ ОБ  БИ

8 класс РУ ИЯ МА ОБ ГГ  БИ ФИ ИС

_________________

Приложение 2

к приказу департамента образования

администрации Кстовского

муниципального района

от 11.09.2020 ______________

График

проведения всероссийских проверочных работ обучающихся 9-х классов

общеобразовательных организаций Кстовского муниципального района,

проводимых в режиме апробации

Дата

проведения

17.09 18.09 22.09 24.09 29.09 06.10 07.10 08.10

День

недели

ЧТ ПТ ВТ ЧТ ВТ ВТ СР ЧТ

9 класс ГГ ОБ БИ ФИ ХИ  ИС РУ  МА

_________________